meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 Quick (602217500) AKyMynsiTOPHMNIA ApUNb-LUYpPYNnoOBepT
18V 2x2Ah Li-Power; 3apagHuii npucTpini SC 30; metaBOX 145

Ne ans 3amoBneHHst 602217500
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4007430274977

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs

e Jlerkuii i KOMMAKTHWI A4PUb-LUYPYNOBepT — yKOpOUeHa KOHCTPYKLS A1 YHIBEPCaNbHOro BUKOPUCTaHHS.

e EnekTpoHika Vario (V) - peryntoBaHHs Yncna obepTis BiANOBIAHO A0 BNAaCTUBOCTEN MaTepiany

e LINnHAENb 3 BHYTPILLHIM LLECTUrPaHHMKOM A5 Hacafok J03BOASE 06iliT1CA 6e3 naTpoHa

BbysoBaHe nigcBivyBaHHSA pob0Y0i 30HM

3i 3py4YHNM rayukoM A/151 HOCIHHSA Ha peMeHi, 3 pikcauieto 6e3 iIHCTpyMeHTy NpaBopyy abo fiBopyY

3 metaBOX, npogyMaHVM pilleHHSAM A8 TPaHCNOPTYBaHHS i 36epiraHHs

Barato mMapok, ofHa akyMynaTOpHa cucTtema: Leli npofyKT CyMiCHWIA 3i BCiMa akyMynsTOpHUMUY 6n1okamu Ha 18 B i
3apagHUMU Npuctposmmn mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Bug akymynatopHoro 6n10ka
Hanpyra akymynaTopHoro 6s10ka
EMHICTb akymynsaTopa

Makc. KpyTHUN MOMEHT (M'siKIiA)
Makc. KpyTHUIA MOMEHT (>)KOPCTKMIA)
PeryntoBaHHA KPYyTHOrO MOMEHTY
[JliameTp cBepANniHHS, cTanb

@ cBepANiHHA, M'AKa AepeBuHa
KinekicTb 06epTiB X0N0OCTOro XoAy
JlianasoH 3aTnCKy CBepA/INIbHOro NaTpoHa
Bara 6e3 akymynsTopHoro 61oka

Bara 3 akyMynsiTopH1UM 610KOM
3ByKOBa emicis

PiBeHb 3BYyKOBOrO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOT MOTY>XHOCTI (LWA)

MorpilHicTb BUMipy K

Li-Power
18V
2x2Ah

24 Nm

48 Nm
0.5-4.5Nm
10 mm

20 mm
0-450/0-1600/min
1-10 mm
0.93 kg

1.4 kg

70 dB(A)
81 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT nocrtaBku

LLIBMAKO3MIHHWIA CBEPANNABHWIA NaTPOH

FayvoK AN HOCIHHA Ha peMeHi

2 akymynsaTopHi 6noku Li-Power (18 B/ 2,0 A-rog)
3apsagHuii npuctpin SC 30

metaBOX 145
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